
 

(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

Законом Сахалинской области от 01.08.2002 № 83-ЗО «О Сахалинском 

областном регистре муниципальных нормативных правовых актов», 

приказываю: 

 

  1. Внести в Приказ от 23.04.2021 № 42 «Об утверждении типовых форм 

соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский» субсидии юридическим лицам (за 

исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, 

услуг» следующие изменения: 

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции: «Опубликовать настоящий 

Приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

www.adm-okha.ru». 

2. Опубликовать настоящий Приказ в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

И.о. начальника финансового 

управления МО городской округ 

«Охинский» 

 

О.М. Парусова 

 

  Код 

 Форма по ОКУД  

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» по ОКПО  

 

О внесении изменений в Приказ от 

23.04.2021 № 42 «Об утверждении 

типовых форм соглашений (договоров) 

о предоставлении из бюджета 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» субсидии 

юридическим лицам (за исключением 

муниципальных учреждений), 

индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам – производителям 

товаров, работ, услуг» 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

